
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

PROCURADORIA-GERA L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ã.M ? DE DE M A R Ç O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D 

cr" 

O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
I>  

CG zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

_'E . 
X " 

o 

o 

C--1 

o 
o 

o--

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL 
E TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de 
20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta do Tabularium n.° 08191.051376/2015-
89, 

RESOLVE : 

Suspender a licença-prêmio da Promotora de Justiça ANDREA 
BERNARDES DE CARVALHO , no período de 25/02/2016 a 04/03/2016, concedida por 
meio da Portaria/PGJ n° 1.967, de 01 de dezembro de 2015, nos termos do art. 3o, §1° da 
Portaria/PGR n° 705, de 12/11/20Inalterada p e ] a p o r t a r i a / P GR n° 122, de 24/2/2014. 

Dê-se ra-se e publique-se. 

OE BESSA 

X:\ 20l6\ PGJ\ Porlarias\ Licenc a -  Prêm io\ PROMOTOR A DE JUST I Ç A -  SUSPEN SÃ O -  AN D REA BERNARDES DE CARV ALH O doe 

i'Uüiicaa azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA BUI ^a.' J2 Í> ! JL . 
P 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 797, 04 DE ABRIL DE 2016.


